



Giriş Tarihi: 28.7.2016

Akademik imamda Fetullah mektupları

**SIRRIBERK ARSLAN**

ABONE OL

Google News



Kahramanmaraş'ta gözaltına alınan akademik imamın toprağa gömmeye çalıştığı materyaller arasında Fetullah Gülen'in el yazısı talimatlarının bir kopyası bulundu

FETÖ/PDY lideri Fetullah Gülen'in [Türkiye](#)'nin çeşitli illerindeki F-tipi kadrolara 'Paralel taktik' vererek "Kendinizi gizleyebilmek için uykuya dalın. Gerekirse yapıyla irtibat kurmadan çalışın. Güzel günler gelecek. Korkmayın. Kendinizi deşifre etmeyin yeter" dediği ortaya çıktı. [Kahramanmaraş](#) KOM ekipleri, 19'u idari, 60'ı akademisyen toplam 79 kişinin açığa alındığı Sütçü İmam Üniversitesi'nde (KSÜ) öğretim görevlisi olarak çalışan ve FETÖ/PDY'nin akademi imamlarından olduğu belirtilen öğretim görevlisi Bülent Altınok'u takibe aldı. KOM Şubesi ekipleri, Üngüt mevkisindeki ormanlık alana 46 DR 929 plakalı otomobili ile giden Bülent Altınok'u, aracından indirdiği kolileri gömmeye çalışırken suçüstü yakaladı. Gözaltına alınarak emniyete götürülen Bülent Altınok'un otomobilinde bulunan 5 koli içerisinde Fetullah Gülen'e ait kitaplar, CD'ler ve Gülen'in kendi el yazısı ile yazdığı belirtilen çok sayıda mektubun fotokopisi bulundu.

PARALEL TAKTİK

SON Fetullah Gülen'in [Türkiye](#)'de üniversitelerdeki akademik kadroya yazdığı ve mail ortamında resim

formatında gönderildiği belirlenen el yazması mektupta, F tipi kadrolara, "Kendinizi gizleyin ama korkmayın. Güzel günler de gelecek. Korkmadan gizlenerek çalışmaya devam edin" dediği belirlendi. İşte FETÖ'nün Pensilvanya'dan F tipi akademik kadrolarına gönderdiği mektubun bir bölümünde şu hain talimatlar yer alıyor: "Kendimizi korumak ve amacımıza ulaşmak için gizlenmemiz gerektiği hasıl olmuştur. Eğitim, ekonomi ve sosyal alanlarda da küçülmeye gidecek olmamız sizi korkutmasın ve maazallah endişelenmeye şevkinizin kırılmasına sebep olmasın. Yeni arkadaşlara ulaşmaktan ziyade bir anlamda kabuğunuza çekilip tabanınızı koruyun. Deşifre olmuş dava arkadaşlarımız herhangi bir adli merci ile karşı karşıya geldiklerinde küçük itiraf ve pişmanlık ifadeleriyle kendilerini korumaya almalı." "Fiziksel olarak nasıl görünmeniz gerekiyorsa görünün. Sizi gizleyip deşifre olmanızı önleyecekse ortama göre hangi görüş ve mezhepte olmanız gerekiyorsa olun; yeter ki bulunduğunuzu mevkiyi ve konumu koruyun. Her ne olursa olsun gerçek yüzünüzü ve kimliğinizi gizleyin. Bazı arkadaşlar 'Oruç tutmasak olur mu?' diye soruyormuş, arkadaşlarımıza gerekirse elinizde çay bardağı, sigara ile görünün bu da tedbirin bir başka şeklidir. Dini değerlerden uzak görünmek bulunduğunuz konumu korumanız için gerekliyse uzak durun." Ele geçen CD'lerin, ABD'den gönderilmiş Fetullah Gülen'e ait CD'lerde, 7 Haziran genel seçimlerinde 'bölgede' AK Parti'nin güçlü olan rakiplerine oy verilmesi talimatının yer aldığı da ortaya çıktı. FETÖ'nün müritlerine "Arkadaşlarımın anlattıklarına göre doğu illerinde HDP'ye, batıda CHP'ye Orta Anadolu'da da MHP'ye oy verilmesi gerektiği belirtiliyor. Siz de ona göre karar verin. AK Parti'ye oy vermeyin ve verdirmeyin" dediği ortaya çıktı.

EYALETLERE BÖLMÜŞ

Polisin ele geçirdiği belgeler arasında FETÖ/PDY'nin başta İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Gaziantep, Kahramanmaraş olmak üzere Türkiye'deki metropol kentleri eyaletlere böldüğü ve her eyalete de yabancı bir ülke bağlayarak o ülkelere para akışı sağladığı ortaya çıktı.

ŞABAH